Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT BPRS Al Barokah

September 2023

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

14.280.272

15.115.249
0

688.771

0

0

139.657
4.808.870
0

0

106.654
552.877

0

0

0

0

686.300
1.959.151
814.225
0

0

797.001
37.070.721

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

12.405.443

7.095.823
0

930.461
35.404

0

210.186
1.246.161
0

0

42.486
671.364
0

0

0

0

199.967
1.121.474
628.328

0

0

180.826
22.123.009

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

113.146

96.393
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Al Barokah

Posisi Laporan . September 2023

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 2.784.647 96.364

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 1.541.366 1.312.888

b. Deposito 17.002.476 14.499.273
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 0 0
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 710.517 197.357
8. Dana Investasi Profit Sharing 9.000.000 0
9. Modal Disetor 6.835.830 3.835.830
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 382.979 382.979
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya (1.300.241) 1.701.924
Total Liabilitas dan Ekuitas 37.070.721 22.123.009
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